Associação Sergipana Sempre SkateAssociação Sergipana Sempre Skate
Fundada em 2001

ATA DE REUNIÃO EM ASSEMBLÉIA GERAL PARA ELEIÇÃO E POSSE DA
DIRETORIA DA ASSOCIAÇÃO SERGIPANA SEMPRE SKATE

BIÊNIO 2010/2012.

Aos vinte (21) dias do mês de junho do ano de dois mil e dez (2010), na Avenida Santos ,

número  273,  bairro  Atalaia,  nesta  cidade,  às  dezessete  (17)  horas,  foi  dado  início  ao

processo de eleição da diretoria da associação para o mandato de junho de 2010 a junho de

2012. Estiveram presentes alguns dos sócios fundadores que subscrevem esta ata, bem

como os atuais sócios contribuintes que são os sócios que têm direito a voto, conforme

previsto  no  artigo  37  do  estatuto  da  associação.  A  eleição  se  deu  por  aclamação  por

somente existir chapa única. A posse da atual diretoria se deu na mesma oportunidade e

passou a ser assim composta: Presidente o Sr. Armando Resende de Melo; Vice-presidente

o Sr. Daniel Dortas Faro; Secretário o Sr. Rodolfo Seixas; Tesoureiro o Sr. Charles Starrett

Santos; Conselho Fiscal os Srs. Robson Napoleão Santos Silva, Rodrigo Alessandro Tito de

Carvalho,  Eraldo da Silva Ramos Filho e  Wagner Jose de Souza Menezes, tendo como

presidente  o  primeiro,  e  suplentes  os  Srs.  Fabio  Alexandre  Fontes  da  Cunha  e

Anderson Augusto  Melo  de Oliveira  .  Os demais  cargos de diretores foram preenchidos

conforme lista anexa. Foi apresentada pelo atual presidente uma proposta de modificação

do estatuto do clube, a ser implementada em outra assembléia, visto que esta associação

foi  fundada em  agosto  de 2001 e  houve várias  modificações nas normas que regem o

esporte. Não havendo mais nada a ser tratado, foi lavrada a presente ata pelo Secretário

eleito e empossado que, depois de lida e achada conforme, vai assinada por mim e demais

presentes.

ENDEREÇO: Avenida Santos Dumont, 273, Atalaia, CEP 49035-000, Aracaju-SE.
Informações Tel. 223-2405 / 9971-5201

Associação Sergipana Sempre SkateAssociação Sergipana Sempre Skate
Fundada em 2001

COMPOSIÇÃO DA DIRETORIA DA ASSOCIAÇÃO

Diretoria:

PRESIDENTE
ARMANDO RESENDE DE MELO

VICE- PRESIDENTE
DANIEL DORTAS FARO

SECRETARIO
RODOLFO SEIXAS

TESOUREIRO
CHARLES STARRETT SANTOS

DIRETOR PROJETOS
RAMON RIBEIRO SILVA

DIRETOR COMUNICAÇÃO
TIAGO FREITAS CARVALHO

COMPOSIÇÃO DO CONSELHO FISCAL DA ASSOCIAÇÃO:

ROBSON NAPOLEAO SANTOS SILVA - PRESIDENTE

RODRIGO ALESSANDRO TITO DE CARVALHO

ERALDO DA SILVA RAMOS FILHO

FABIO ALEXANDRE FONTES DA CUNHA

ANDERSON AUGUSTO MELO DE OLIVEIRA

WAGNER JOSE DE SOUZA MENEZES

ENDEREÇO: Avenida Santos Dumont, 273, Atalaia, CEP 49035-000, Aracaju-SE.
Informações Tel. 223-2405 / 9971-5201